

Misfornøyd rekordsetter

Norsk rekord i høyde på 2,26 var ikke bra nok for Minerva-gutten Håkon Särnblom. Mens Minervabossen Bjørn Bergh oppførte tidenes regndans på Greveskogen i Tønsberg, valgte 25-åringen å spa-

re utskeielsene til VM-kravet på 2,28 er innfridd. At det kommer i løpet av sesongen, er ikke Håkon et øyeblikk i tvil om.

Av Hans B. Doseth

– Jeg er ikke fornøyd. På trening har jeg vært over 2,30 flere ganger. Det burde jeg klart i Tønsberg også. Under innhoppingen var jeg faktisk over 2,30 med overtrekksklær, sa Håkon Särnblom, som ikke fikk mye glede av sin norske rekord. En uke senere forbedret 20-åringen Steinar Hoen fra Tjalve rekorden med en centimeter til 2,27 under Tyrvinglekene på Nadderud. De 10.000 kronene for norsk rekord får imidlertid børs-spekulant Särnblom uansett.

Foreløpig har den langbeinte 25-åringen lagt studiene i Göteborg på is. Nå har han i stedet kastet seg inn i børs-spekulasjoner i hjembyen. Det har han holdt på med i halvannet år.

Levebrød

– Utbyttet og innsatsen varierer en del. Men jeg har gjort det til et levebrød, sier Håkon, som fortsatt trener sammen med Patrik Sjøberg og Viljo Nousiainen.

Samtidig som det internasjonale høydenivået ser ut til å være på vei nedover, skjer det motsatte i Norge. Aldri har vel norsk fridrett hatt så mange høydetalenter på herresiden.

– Miljøet er meget bra. Det er skikkelig moro å være norsk høydehopper om dagen. At flere hopper høyt er selvsagt bare inspirerende, sier Håkon Särnblom. I Tønsberg gikk han over 2,26 i tredje forsøk, og hadde meget gode forsøk på VM-kravet. Klarer han det, blir han i tilfelle den tredje VM-deltakeren fra Minerva. Tidligere er både Trine Hattestad og John Halvorsen kvalifisert.

De 11 beste

De 11 beste norske i høyde gjennom tidene:

Steinar Hoen, Tjalve,	2,27
Håkon Särnblom, Minerva,	2,26
Jan Langøy, Gular,	2,23
Terje Totland, Eikanger,	2,22
Gisle Ellingsen, Gular,	2,22
Leif Roar Falkum, Tjalve,	2,20
Steinar Grini, Spydeberg,	2,20
Per Kristian Vik, Viking,	2,18
Jan Hegland, Skjalg,	2,16
Stein Landsem, Malm,	2,15
Trond Knaplund, Oslo IL,	2,15



Bjørn Bergh var i sitt ess da Håkon Särnblom satte norsk rekord med 2,26. (Foto: Lasse Evensen.)